KONTRATE PER SHITJEN E KUOTAVE
Sot mé daté Ox / 057 /2025, né Tirané, midis paléve t&€ méposhtme:
Nga njéra ané:

1. Z. Tarion Balla, atésia Naim, amésia Aférdita, shtetas shqiptar, lindur mé 08.05.1978, n€ Tirané,
Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr. personal H80508151E dhe me pasaporté nr. BJ4515577,
banues né€ Tirané me adresé Rr. e Kavajés, Nd.99; H. 4; Ap. 3, Njésia Administrative nr.10, me
miratimin e bashké&shortes sé€ tij znj. Rovena Balla, shtetase shqiptare, lindur mé 05.01.1979, né
Tirané, Shqipéri, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal H95105049Q dhe me pasaporté nr.
BG8792234, (kétu e né vijim referuar si “Shitési 1”°);

2. Z. Erin Catri, atésia Kadri, amésia Marjana, shtetas shqiptar, lindur mé 07.10.1982, né Tirané,
Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit nr. 035097771 dhe nr. personal 121007164M, me miratimin e
bashkéshortes s€ tij znj. Entela Postoli, shtetase shqiptare, lindur mé 20.03.1972, né Tirang,
Shqipéri, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal H25320326B dhe me pasaport€ nr.
BE5703501, (kétu e né vijim referohet si “Shitési 2”).

(S€ bashku referuar si “Shitésit™).
Nga ana tjetér:

3. TEKNO FIRE SHPK, shogéri me pérgjegjési t& kufizuar, e regjistruar né Qendrén Kombétare t&
Biznesit me NUIS 1013070108, me seli né Autostrada Tirane-Elbasan, KM 2, ndodhur ne Zkad
366, Ndertese me dy kate; kati I-re, Tirané€, e pérfagésuar nga administratori Gramoz Cejku,
shtetas shqiptar, lindur mé 20.04.1988, né Lusen, Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr.
personal 180420143C dhe me pasaporté nr. BA9863003 (né vijim referuar si “Blerési”).

DUKE QENE SE:

A. Shitésit jané pronaré t& kuotave gé pérfagésojné 100% (njéqind pérqind) t& kapitalit t& regjistruar
(“Kuotat e Shitura™) té Shoqéris€é “GET Solar Solution” SHPK, me numér (NUIS)
M31603021D (“Shoqgéria”), me pérkatésisht Shitésin 1 pronar t€ nj€ kuote g€ pérfagéson 70%
(shtatédhjeté pérqind) t€ kapitalit t& regjistruar dhe Shitésin 2 pronar t& njé kuote qé pérfagéson
30% (tridhjeté pérqind) té kapitalit té regjistruar.

B. Shitésit déshirojné t’i shesin Kuotat e Shitura Blerésit dhe Blerési déshiron t€ blejé Kuotat e
Shitura sipas kushteve t&¢ méposhtme.

ATEHERE: Lidhet kjo Kontraté Shitje (“Kontrata”) midis paléve me pérmbajtje si mé poshté vijon:
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OBJEKTI I KONTRATES

Objekt 1 késaj kontrate éshté shitja dhe transferimi i Kuotave t& Shitura né pronési t& Shitésve né
Shoqéring “GET Solar Solution ” SHPK, té cilat né total pérfaqésojné 100% (njéqind pér qind)
té kapitalit t& regjistruar t€ Shoqérisé (“Kuotat e Shitura”).

Pronésia e Kuotave té Shitura i kalon Blerésit n€ pérputhje me kushtet dhe afatet e késaj Kontrate,
dhe Kuotat e Shitura do té pérfitohen s€ bashku me detyrimet dhe t& drejtat e lidhura me to.

PRONESIA E KUOTAVE TE SHITURA

Kuotat e Shitura transferohen dhe kalojné né pronési té Blerésit me transferimin e ¢mimit t€
shitjes n€ llogarité bankare pérkatése té Shité€save dhe té nénshkrimit t& Memorandumit té
Pérfundimit, sipas pérmbajtjes né Aneksin 1 té késaj Kontrate, né pérputhje me kushtet dhe afatet
té pércaktuara né Nenin 3.

Pér t& shmangur ¢do paqartési, Blerési do t& konsiderohet si ortaku i vetém i Shoqéris€ né
momentin e nénshkrimit t§ Memorandumit té Pérfundimit. Nése Palét nuk nénshkruajné
Memorandumin e Pérfundimit brenda afatit t€ pércaktuar né Nenin 3, detyrimi pér kalimin ¢
pronésisé mbi Kuotat e Shitura pérfundon.

SHPERBLIMI

Shitja e Kuotave t€ Shitura sipas késaj Kontrate béhet n€ favor t& Blerésit kundrejt njé ¢mimi total
né vlerén 625.000 (gjashtéqind e njézet e pese mije) Euro, e ndaré né€ 437.000 (katérqind e
tridhjete e shtate mije) Euro pér kuotén e Shitésit 1, q€ pérfagéson 70% (shtatédhjeté pérqind) té
kapitalit t& regjistruar, dhe 187.500 (njéqind e tetedhjete e shtate mije) Euro pér kuotén e Shitésit
2, qé pérfagéson 30% (tridhjeté pérqind) té kapitalit t€ regjistruar.

Cmimi, sipas paragrafit t& mésipérm, do t& paguhet i ploté, pas zbritjes s& té gjitha tatimeve né
burim, dhe duhet t& keté kaluar né llogarité bankare pérkatése t& Shitésave g€ jané komunikuar
Blerésit, brenda té njéjtés dit€ me nénshkrimin e késaj Kontrate.

REGJISTRIMI I TRANSFERIMIT

Pas nénshkrimit t&¢ Memorandumit t€ Pérfundimit, Shitési do t€ njoftojé/regjistrojé kété Kontraté
dhe Vendimin pér Shitjen e Kuotave dhe Ndryshimin e Administratorit sipas nenit 5.2, né
regjistrin tregtar pran€ Qendrés Kombétare té Biznesit.

DEKLARIMET, DETYRIMET DHE GARANCITE E SHITESIT

Shitésit deklarojné€, angazhohen dhe garantojné Blerésit, se t& gjitha deklarimet, detyrimet dhe
garancité né vijim né vijim jané t€ vérteta dhe t€ sakta né datén e nénshkrimit t€ késaj Kontrate:

Shitésit kané t€ gjithé t& drejtat dhe zotésing ligjore pér t& lidhur kété Kontraté dhe pér té
pérfunduar transaksionet pér té cilat &shté réné dakord né€ pérputhje me kushtet e késaj Kontrate.

Pronésia e Kuotave té Shitura:

i Shitésit jané respektivisht pronaré ligjoré t€ Kuotave t€ Shitura té cilat jané regjistruar
rregullisht né Qendrén Kombétare t€ Biznesit;

ii. Kuotat e Shitura dhe t€ gjitha té drejtat e lidhura me to jané t& lira nga ¢do 1loj pengu
apo barre t€ ¢farédo natyre qofté.
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Shitési siguron qé Shogéria éshté ekzistuese dhe e vlefshme, e organizuar rregullisht dhe e
themeluar sipas ligjeve t€ Shqipéris€.

Shogéria ka bere deklarimin ne lidhje me pronarin pérfitues fundor ne pérputhje me kérkesat
ligjore dhe nuk éshté dhe nuk do jete subjekt penaliteti ndaj organeve shtetérore ne lidhje me kété
deklarim.

Shitésit deklarojné se kané kryer té gjitha veprimet e nevojshme pér organizimin e Asambles€ sé
Pergjithshme t€ Shogérisé pér miratimin e vendimeve t€ méposhtme (“Vendimi pér Shitjen e
Kuotave dhe Ndryshimin e Administratorit™):

Kalimi i pronésis€ mbi kuotat te Blerési.

Shkarkimin e administratorit Tarion Balla dhe emérimin e si administrator pérfagésuesin e
caktuar nga Blerési dhe qé i éshté njoftuar Shitésave pérpara nénshkrimit t€ késaj Kontrate.

DEKLARIMET, DETYRIMET DHE GARANCITE E BLERESIT

Blerési, deklaron, angazhohet dhe garanton Shit€sat, se t&€ gjitha deklarimet, detyrimet dhe
garancit€ né vijim jang t€ vérteta dhe t& sakta né datén e nénshkrimit t€ késaj Kontrate:

Blerési ka té gjitha t€ drejtat dhe ka marré t€ gjitha autorizimet e brendshme t€ nevojshme pér té
lidhur kété Kontraté dhe pér t€ pérfunduar transaksionet pér té cilat &shté réné dakord né pérputhje
me kushtet e késaj Kontrate, duke pérfshiré vendimin e asamblesé s€ pérgjithshme t&€ Blerésit pér
miratimin e lidhjes dhe nénshkrimit késaj Kontrate pér Shitjen e Kuotave.

Blerési pranon qé té drejtat dhe detyrimet e tij n€ lidhje me Kuotat e Shitura dhe né pérgjithési
me pjesémarrjen e tij né kapitalin e Shoqérisé€, jané kryer n€ pérmbushje t€ interesit mé t€ larté té
shoqéris€ dhe ortakéve té saj sipas statutit dhe akteve ligjore n€ fuqi.

Blerési deklaron, pranon dhe angazhohet qé ka ndérmarré ose do té ndérmarré, sipas rastit, té
gjitha veprimet e ligijshme dhe t€ nevojshme pér njoftimin, autorizimin dhe/ose regjistrimin e
késaj Kontrate dhe t€ gdo dokumenti tjetér t€ nevojshém né regjistrin e pronaréve pérfitues prané
Qendrés Kombétare t€ Biznesit, si dhe né ¢do autoritet tjetér té nevojshém si autoritetet tatimore,
autoriteti i konkurrencés etj.

NE€ rast se Blerési nuk pérmbush detyrimet e tij né kété Kontraté dhe/ose shkel deklarimet dhe
garancité¢ e dhéna né két€ nen, atéheré Shitési ka té drejt€ té& kérkojé ¢do humbje apo
démshpérblim tjetér si pasojé e mospérmbushjeve apo shkeljeve t€ Blerésit.

Blerési deklaron se ka kryer té gjitha vlerésimet dhe verifikimet e nevojshme (ligjore, financiare,
tatimore, fizike etj.) né lidhje me transaksionin dhe pranon té blejé Kuotat e Shitura dhe Shogériné
né gjendjen né t€ cilén ndodhet dhe se nuk ka mé asnjé pretendim kundrejt Shitésave.

KOSTOT

Secila Pal€ duhet t€ mbajé pérsipér kostot e saj lidhur me negociatén, mbylljen dhe nénshkrimin
¢ késaj Kontrate dhe kryerjen e veprimeve ose nénshkrimin e dokumenteve t€ kérkuara sipas
Kontratés.

Cdo tarifé, taks€ ose tatim q& duhet paguar, nése ka t& till€ si rezultat i nénshkrimit té késaj
Kontrate dhe i transferimit t&€ Kuotave t& Shitura, &shté né ngarkim té Shitésve, me pérjashtim té
komisioneve bankare t& lidhura me transferimin e ¢mimit t€ cilat jané né ngarkim té Blérésit.

LIGJI 1 ZBATUESHEM

Kjo Kontrat€¢ dhe marrédhéniet midis Paléve do té rregullohen nga legjislacioni shqiptar, dhe do
té interpretohet né pérputhje me ligjet shqiptare.
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JURIDIKSIONI

Cdo mosmarréveshje qé€ lind nga ose né lidhje me kété Kontraté pérsa i pérket zbatueshméris€ ose
vlefshméris€ sé saj do t& zgjidhet pérfundimisht nga Gjykata € Rrethit Gjyqésor Tirané.

TE NDRYSHME DHE SHTESA

Asnjé ndryshim, shtesé, ose tjetérsim i késaj Kontrate nuk do té jeté i vlefshém nése nuk éshté me
shkrim né njé dokument t& vetém t€ nénshkruar nga ose pér llogari t€ Paléve.

NEé rast se né€ ¢do kohé ndonjé prej dispozitave t& késaj Kontrate €shté ose béhet e paligjshme, e
pavlefshme ose e pazbatueshme, atéheré kjo dispozité do t& konsiderohet e pavarur nga kjo
Kontraté dhe nése éshté e mundur do té z€vendésohet nga njé dispozité e vlefshme, e cila do t&
shpreh€, sa mé afér té jet€ e mundur, géllimin e Paléve sipas késaj Kontraté dhe aty ku éshté e
mundur nuk do ndikojé ose dé€mtojé vlefshmérin€ apo zbatueshmériné e ndonjé dispozite tjetér t&
Kontratés ose t€ Kontratés né térési, e cila do t& interpretohet dhe do té zbatohet né ményré té
pavarur.

Secila nga Palét angazhohet dhe garanton & ortakét ose pérfaqésuesit e saj dhe ¢do palé e treté e
lidhur me té, t€ ndérmarrin, pa vonesé, t& gjitha veprimet dhe t& kryejné (ose té béjné qé té kryhen)
té gjitha veprimet e nevojshme dhe t€ nénshkruajné e t€ doré€zojné t€ gjitha dokumentet dhe
deklaratat g€ mund té kérkohen né ményré t€ arsyeshme pér t& pérmbushur plotésisht kété
Kontraté dhe transaksionet e parashikuara prej saj, si dhe pér t€ mundésuar qé ¢do Pal€ t€ ushtrojé
plotésisht t& drejtat e saj dhe t& pérmbushé detyrimet e saj sipas késaj Kontrate.

ANEKSE

(Cdo Aneks, shtesé€ apo ndryshim i késaj Kontrate pérbén pjes€ integrale dhe té pandashme t€ saj
dhe ka té nj€jtén vleré ligjore.

Ké&saj Kontrate Shitje i bashkéngjitet Aneksi 1 g€ pérmban “Memorandumin e Pérfundimit”, i cili
nénshkruhet nga Palét pasi t€ jet€ verifikuar prej tyre pérmbushja e t€ gjithé detyrimeve gé i
paraprijn€ momentit t€ kalimit t& pronésisé mbi Kuotat e Shitura.

GJUHA, KOPJET E KONTRATES DHE HYRJA Ni FUQI

Kjo Kontrat€ hartohet né 4 (katér) kopje né gjuhén shqipe, njé pér secilin Shités, njé pér Blerésin
dhe njé pér Shogériné.
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Bashkéshortja e z. Tarion Balla jep miratimin pér nénshkrimin e ké&saj Kontrate.
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Bashkéshortja e z. Erin Catri jep miratimin pér fénshkrimin e késaj Kontrate.
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ANEKSI 1
MEMORANDUMI I PERFUNDIMIT

Sot mé daté / /2025 , né Tirané, midis paléve t&€ méposhtme:

Nga njéra ané:

1. Z. Tarion Balla, atésia Naim, amésia Aférdita, shtetas shqiptar, lindur mé 08.05.1978, né€ Tirané,
Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr. personal H80508151E dhe me pasaporté nr. BJ4515577,
banues né Tirané me adresé Rr. ¢ Kavajés, Nd.99; H. 4; Ap. 3, Njésia Administrative nr.10, me
miratimin e bashkéshortes s€ tij znj. Rovena Balla, shtetase shqiptare, lindur mé& 05.01.1979, né
Tirané, Shqipéri, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal H95105049Q dhe me pasaporté nr.
BG8792234, (kétu e né vijim referuar si “Shitési 17);

2. Z. Erin Catri, atésia Kadri, amésia Marjana, shtetas shqiptar, lindur mé& 07.10.1982, né€ Tirané,
Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit nr. 035097771 dhe nr. personal 121007164M, me miratimin e
bashkéshortes sé tij znj. Entela Postoli, shtetase shqiptare, lindur mé 20.03.1972, né Tirané,
Shqipéri, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal H25320326B dhe me pasaporté nr.
BES5703501, (kétu e né vijim referohet si “Shitési 2”).

(S€ bashku referuar si “Shitésit™)

Nga ana tjetér:

3. TEKNO FIRE SHPK, shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar, e regjistruar né Qendrén Kombétare té
Biznesit me NUIS L01307010S, me seli né Autostrada Tirane-Elbasan, KM 2, ndodhur ne Zkad
366, Ndertese me dy kate; kati I-re, Tirané, e pérfagésuar nga administratori Gramoz Cejku,
shtetas shqiptar, lindur mé 20.04.1988, né Lusen, Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr,
personal 180420143C dhe me pasaporté nr. BA9863003 (né vijim referuar si "Blerési™).

DUKE QENE SE:
A. Palét kané lidhur Kontratén e Shitjes sé Kuotave dat€ ___ / /2025
B. Sipas Kontratés shitja e Kuotave t€ Shitura dhe kalimi i pronésis€ mbi to béhen efektive vetém

me nénshkrimin e kétij Memorandumi Pérfundimi.

C. Palét dakordésohen se kané p&rmbushur t& gjithé detyrimet g€ i paraprijné nénshkrimit té
Memorandumit t& Pérfundimit.

ATEHERE: Lidhet ky Memorandum Pérfundimi me pérmbajtje si mé poshté vijon:
NENI 1

Té gjithé termat e pérdorur né kété Memorandum kané t€ njéjtin kuptim me até qé i jepet né Kontratén
pér Shitjen ¢ Kuotave.
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NENI 2

Shitésit konfirmojné pagesén e ploté nga ana e Blerésit t€ ¢gmimit pér shitjen e Kuotave t€ Shitura, sipas
pércaktimit t& Nenit 3 t€ Kontratés. Vlera totale e ¢gmimit i &shté transferuar Shitésve sipas parashikimeve
té t€ njé&jtit nen.,

NENI 3

Nga momenti i nénshkrimit té kétij Memorandumi, Palét bien dakord se kalimi 1 pronésis€ mbi Kuotat e
Shitura konsiderohet i kryer dhe Blerési do té konsiderohet si ortaku 1 vetém i Shoqérisé “GET Solar
Solution” SHPK dhe do té ushtrojé té gjitha té drejtat e do t& mbajé pérsipér t€ gjitha detyrimet qé rrjedhin
nga kjo cilési.

NENI 4
Ky Memorandum Pérfundimi hyn né fuqi menjéheré.

Ky Memorandum Pérfundimi hartohet né 4 (katér) kopje n€ gjuhén shqipe, nj€ pér secilin Shités, njé€ pér
Blerésin dhe njé pér Shogériné.

Dispozitat e kétij Memorandumi jané t€ detyrueshme pér Palét dhe pérb&jné pjesé integrale t&€ Kontratés.

Shitési 1 Blerési
Z. Tarion Balla TEKNO FIRE SHPK

Pérfaqgésuar nga Gramoz Cejku

Shitési 2

Z. Erin Catri

Bashkéshortja e z. Tarion Balla jep miratimin pér nénshkrimin e kétij Memorandumi.

Znj. Rovena Balla

Bashkeéshortja e z. Erin Catri jep miratimin pér nénshkrimin e kétij Memorandumi.

Znj. Entela Postoli




MEMORANDUMI I PERFUNDIMIT
Sot mé daté / Z 08/2025 , né Tirané, midis paléve t& méposhtme:
Nga njéra ané:

1. Z. Tarion Balla, at€sia Naim, amésia Aférdita, shtetas shqiptar, lindur mé 08.05.1978, né
Tiran€, Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr. personal H80508151E dhe me pasaporté nr.
BJ4515577, banues né€ Tirané me adresé Rr. e Kavajés, Nd.99; H. 4; Ap. 3, Njésia
Administrative nr.10, me miratimin e bashkéshortes sé€ tij znj. Rovena Balla, shtetase shqiptare,
lindur mé€ 05.01.1979, né€ Tirang, Shqipéri, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal
H95105049Q dhe me pasaport€ nr. BG8792234, (kétu e né vijim referuar si “Shitési 1),

2. Z. Erin Catri, at€sia Kadri, amésia Marjana, shtetas shqiptar, lindur mé 07.10.1982, né Tirané,
Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit nr. 035097771 dhe nr. personal 121007164M, me miratimin e
bashkéshortes s€ tij znj. Entela Postoli, shtetase shqiptare, lindur mé 20.03.1972, né Tirang,
Shqipéri, mbajtése e letérnjoftimit me nr. personal H25320326B dhe me pasaporté nr.
BES5703501, (kétu e né vijim referohet si “Shitési 2”).

(Sé& bashku referuar si “Shitésit™)
Nga ana tjetér:

3. TEKNO FIRE SHPK, shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e regjistruar né Qendrén Kombétare
t€ Biznesit me NUIS L01307010S, me seli né Autostrada Tirane-Elbasan, KM 2, ndodhur ne
Zkad 366, Ndertese me dy kate; kati I-re, Tirané, e pérfagésuar nga administratori Gramoz
Cejku, shtetas shqiptar, lindur mé 20.04.1988, né Lusen, Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me
nr. personal 180420143C dhe me pasaporté nr. BA9863003 (né vijim referuar si "Blerési").

DUKE QENE SE:
A Palét kané lidhur Kontratén e Shitjes sé Kuotave daté 2 / Qg /2025
B. Sipas Kontratés shitja e Kuotave t& Shitura dhe kalimi i pronésisé mbi to béhen efektive vetém

me nénshkrimin e kétij Memorandumi Pérfundimi.

C. Palét dakordésohen se kané pérmbushur té gjithé detyrimet qé i paraprijné nénshkrimit té
Memorandumit t& Pérfundimit.

ATEHERE: Lidhet ky Memorandum Pérfundimi me pérmbajtje si mé poshté vijon:

NENI 1
Té gjithé termat e pérdorur né kété Memorandum kané t& njéjtin kuptim me até g& i jepet né Kontratén
pér Shitjen ¢ Kuotave.

NENI 2
Shitésit konfirmojné pagesén e ploté nga ana e Blerésit t& gmimit pér shitjen e Kuotave t& Shitura, sipas
pércaktimit t& Nenit 3 t& Kontratés. Vlera totale e ¢mimit i &shté transferuar Shitésve sipas
parashikimeve t€ t€ njéjtit nen.




NENI 3
Nga momenti i nénshkrimit t€ kétij Memorandumi, Palét bien dakord se kalimi i pronésis€ mbi Kuotat e
Shitura konsiderohet i kryer dhe Blerési do té€ konsiderohet si ortaku i vetém i Shogérisé “GET Solar
Solution” SHPK dhe do t& ushtrojé té gjitha té drejtat e do t&€ mbajé pérsipér t€ gjitha detyrimet qé
rrjedhin nga kjo cilési.

NENI 4
Ky Memorandum Pérfundimi hyn né fuqi menjéheré.

Ky Memorandum Pérfundimi hartohet n€ 4 (katér) kopje né gjuhén shqipe, njé€ pér secilin Shités, njé
pér Blerésin dhe njé pér Shoqériné.

Dispozitat ¢ kétij Memorandumi jané t&€ detyrueshme pér Palét dhe pérbé€jné pjesé integrale té
Kontratés.

Shitési 1 Blerési
//—r
Z-Tarion Balla / / ,//_ o TEKNO FIRE SHPK
e~ fL2CE V

Pérfaqgésuar nga Gramoz Cejku

Shitési 2 [

Z. Erin Catri /

EL 1N TR E LT

Bashkéshortja e z. Tarion Balla jep miratimin pér nénshkrimin e kétij Memorand

o

=) /)
Znj. Rovena Balla . / t——’[,*ft‘w / "J-.,: ét/ f\ /1 /;??_' ./

¥ ¢

o

Bashkéshortja e z. Erin Catri jep miratimin pér nénshkrimij;i ¢ kétij Memorandumi.

Znj. Entela Postoli 6/)/1 QZCP g/a Ao»&)




Banka Raiffeisen Bank Dega 028 Date

Bank Branch Data 08/12/2025

Brenda Bankes v Brenda Vendit | . Jashte Vendit iv: Normale [} Urgjente

H

Within Bank National International "~ Normal Urgent

IBAN (Klienti Urdherues)
IBAN (Ordering customer) AL50202110060000000030743718

Klienti Urdherues
Ordering customer

Adresa (Klienti Urdherues) 11 ¢ 5 w2 70k 366,ND2K K1
Address (Ordering customer)

Shuma (Shifra/Fjale) Monedha EUR
Amounts (Figures/Words) 187,500.00 Currency

TEKNO FIRE SHPK L01307010S

Kursi kembimit 1.0000000

NJE QIND E TETEDHIETE E SHTATE MIJE PESE QIND Exchange Rate 0

Komisionet Bankare : P
Commission Charges . SHA 'v/OUR L/BEN

Kodi SWIFT Date Valuta
SWIFT Code FINVALTR Ve Date . 08/12/2025

Te Dhenat e Bankes Perfituese,
Informacion shtese ( Emri i
bankes,

Banka ndermjetese etj, ) . . . .
Beneficiary Bank : Data Additional First Investiment Bank Albania Sha IntermediaryBank :

information.(Bank name,
Intermediary bank etc.)

Nr. LLog/IBAN (Klienti Perfitues)
No. Acc/IBAN (Beneficiary customer) AL8421511017EUR1000007081200

Klienti Perfitues
Beneficiary Customer ERIN CATRI

Adresa (Klienti Perfitues) Shteti

Address (Beneficiary Customer) TIRANE ALBANIA Country

Qellimi I Pageses  ya|1M SIPAS KONTRATES PER SHITJEN 30 PERQIND TE KUOTAVE TE GET SOLAR
Remittance Information  SOLUTION SHPK DT 01.08.2025

Kodi i Pageses
Payment Code

Informacion Shtese
Additinal Information

DOMESTIC

Deklaroj se kam lexuar dhe jam darkord me deklaratat ne fagen e pasme te ketij formulari.
I Declare that i have read and i agree with the declarations in the backside of this form.

. A
(:)( fornd 9 Q—Dﬁ i

Emer Mbier({ ri Klienmherues/ |
Customer ‘

employee
l'ula Kompdhise/Stamp of CQ;W Vula Bankes/Stamp of The Bank

Surname Ordering Nenshkrimi i punonjesit bankes/Sig re of the bank



Banka nuk mban pergjegjesi per vonesa,

mos ekzekutim te transfertave, kthim mbrapsht te
transfertes, apo pasoja te tjera te shkaktuara nga pasaktesi
ne instruksionin e kiientit.

Né qofté se monedha e transfertés nuk
perfshihet ne listen e Bankave
Korrespondente, Banka nuk mban pergjegjesi
per ndryshimet ne shumén e instruktuar per
shkak te aplikimit te kushteve te ndryshme te
konvertimit nga Bankat Korrespondente.

Deklaroj(mé) se :

Jam (jemi) njohur dhe kam (kemi) pranuar
Kushtet e Punes se Bankes dhe aplikimin e
komisioneve perkatése sipas Kushteve ne fuqi
per kryerjen e transfertes sipas ketij instruksioni.

Informacioni I dhéné nga uné (ne) ne kété
formular éshté I sakté dhe I vérteté.

Bazuar ne Ligjin Nr. 9917, daté 19.05.2008
"Pér parandalimin e pastrimit te parave dhe
financimit te terrorizmit” i ndryshuar, fondet e
transferuara ne kete urdher pagese burojne nga
aktivitete te ligishme dhe nuk perbejne veprim
per pastrimin e parase ose financimin

e terrorizmit.

Bazuar ne Ligjin Nr. 9887, date 10.03.2008
"Per Mbrojtjen e te dhenave personale”,
jap(im) pelgimin tim (tone), per perpunimin e
te dhenave personale te mia (tona) nga Banka
dhe sipas rastit, te transferimit nderkombetar
te tyre.

Dokumentacioni I paraqitur pér kryerjen e

kesaj transferte nuk eshte pérdorur mé paré pér

transferta té tjera, dhe &shté ne pérputhje me

rregulloren e Bankes sé Shqipérisé "Per veprimtarine Valutore"
dhe kuadrit rregullator

e legjislativ ne fugi.

The Bank is not responsible for delays,

non-execution, return of funds, or any other consequence that
may result from inaccurate

instructions of the costumer.

If this transfer currency is not included in SSIs,

the bank does not bear any responsibility for

any difference amount may occur due todifferent exhange
rates applied from

correspondent banks.

I(We) declare that :

I (we) have read and accepted the Bank's Terms
& Conditions and I agree to the application by
the Bank of relevant commissions for the
execution of the transfer as per this instruction.

The information I (we) have given in this form
is correct and true.

Based on the Law no. 9917, dated 19.05.2008

"On the prevention of money laundering and

financing of terrorism", as amended, the funds

transferred by this payment order have been

obtained by legal activities and do not

constitute action for money laundering or terrorism financing.

Based on Law no. 9887, dated 10.03.2008 "On
Personal Data Protection”, I{we) give my (our)
consent for the processing of my (our) personal
data by the Bank and, where approprate, their
international transfer.

The documentation submitted for performing
this transfer has not been used previously for
other transfers, and is in accordance with the
regulation of Bank of Albania "On Foreign
Exchange Activities" and the legal

and regulatory framework in power.



Banka I Dega Date
Bank Raiffeisen Bank Branch 028 Data 08/12/2025
"""" Brenda Bankes [v! Brenda Vendit | @ Jashte Vendit V! Normale [ Urgjente
Within Bank National International Normal Urgent
IBAN (Klienti Urdherues)
743718
IBAN (Ordering customer) AL50202110060000000030743718
Klienti Urdherues TEKNO FIRE SHPK L01307010S
Ordering customer
Adresa (Klienti Urdherues)
AUT TR ELB,KM2,ZDK 366,ND2K,K1
Address (Ordering customer)
Shuma (Shifra/Fjale) Monedha EUR
Amounts (Figures/Words) 437,000.00 Currency

Kursi kembimit

KATER QIND E TRIDHIJETE E SHTATE MIJE Exchange Rate 1'00%0000
Komisionet Bankare =i ~
Commission Charges LISHA ivIOUR [ IBEN
Kodi SWIFT Date Valuta
FINVALTR 08/13/2025
SWIFT Code Value Date 13/

Te Dhenat e Bankes Perfituese,

Informacion shtese ( Emri i

bankes,

Banka ndermjetese etj, ) i ) ) )
Beneficiary Bank : Data Additional First Investiment Bank Albania Sha IntermediaryBank :
information.(Bank name,

Intermediary bank etc.).

Nr. LLog/IBAN (Klienti Perfitues)
No. Acc/IBAN (Beneficiary customer) AL1921511031EUR1000007067000

Klienti Perfitues C
Beneficiary Customer TARION BALLA

Adresa (Klienti Perfitues) Shteti

Address (Beneficiary Customer) * TIRANE ALBANIA Country

Qellimi I Pageses KALIM 70 PERQIND TE KUOTAVE  TE SHITIES TE SHOQ GET SOLAR SOLUTIN PRONARIT

Remittance Information TARION BALLA DT 01.08.2025
Kodi i Pageses

Payment Code COMESTIC

Informacion Shtese

Additinal Information

Deklaroj se kam lexuar dhe jam darkord me deklaratat ne fagen e pasme te ketij formulari.
I Declare that i have read and [ agree with the declarations in the backside of this form.

Craans ol (/\ /) HD

. Y
Emer lpiemer i Klizrn'ﬁ urdhef{ Name Surname Ordering Nenshkrimi i punonje t_,fbank#/Si\{@Mre of\the bank
Custofner '

. employee .
Vula Mompanise/Stam 1e Company Vula Bankes/S of/ The Bank,




Banka nuk mban pergjegjesi per vonesa,

mos ekzekutim te transfertave, kthim mbrapsht te
transfertes, apo pasoja te tjera te shkaktuara nga pasaktesi
ne instruksionin e klientit.

Né qofté se monedha e transfertés nuk
perfshihet ne listen e Bankave
Korrespondente, Banka nuk mban pergjegjesi
per ndryshimet ne shumén e instruktuar per
shkak te aplikimit te kushteve te ndryshme te
konvertimit nga Bankat Korrespondente.

Deklaroj(mé) se :

Jam (jemi) njohur dhe kam (kemi) pranuar
Kushtet e Punes se Bankes dhe aplikimin e
komisioneve perkatése sipas Kushteve ne fuqi
per kryerjen e transfertes sipas ketij instruksioni.

Informacioni I dhéné nga uné (ne) ne kété
formular éshté I sakté dhe I vérteté.

Bazuar ne Ligjin Nr. 9917, daté 19.05.2008
"Pér parandalimin e pastrimit te parave dhe
financimit te terrorizmit” i ndryshuar, fondet e
transferuara ne kete urdher pagese burojne nga
aktivitete te ligishme dhe nuk perbejne veprim
per pastrimin e parase ose financimin

e terrorizmit.

Bazuar ne Ligjin Nr. 9887, date 10.03.2008
"Per Mbrojtjen e te dhenave personale”,
jap(im) pelgimin tim (tone), per perpunimin e
te dhenave personale te mia (tona) nga Banka
dhe sipas rastit, te transferimit nderkombetar
te tyre.

Dokumentacioni I paragitur pér kryerjen e

kesaj transferte nuk eshte pérdorur mé paré pér

transferta té tjera, dhe éshté ne pérputhje me

rregulloren e Bankes s& Shqipérisé "Per veprimtarine Valutore™
dhe kuadrit rreguliator

e legjislativ ne fugi.

The Bank is not responsible for delays,

non-execution, return of funds, or any other consequence that
may result from inaccurate

instructions of the costumer.

If this transfer currency is not included in SSIs,

the bank does not bear any responsibility for

any difference amount may occur due todifferent exhange
rates applied from

correspondent banks.

I(We) declare that :

I (we) have read and accepted the Bank's Terms
& Conditions and I agree to the application by
the Bank of relevant commissions for the
execution of the transfer as per this instruction.

The information I (we) have given in this form
is correct and true.

Based on the Law no. 9917, dated 19.05.2008

"On the prevention of money laundering and

financing of terrorism”, as amended, the funds

transferred by this payment order have been

obtained by legal activities and do not

constitute action for money laundering or terrorism financing.

Based on Law no. 9887, dated 10.03.2008 "On
Personal Data Protection", I(we) give my (our)
consent for the processing of my (our) personal
data by the Bank and, where approprate, their
international transfer.

The documentation submitted for performing
this transfer has not been used previously for
other transfers, and is in accordance with the
regulation of Bank of Albania "On Foreign
Exchange Activities”" and the legal

and regulatory framework in power.



